BENEDICTIO AD FRUGES NOVAS.

Oremus pietatem tuam omnipotens Deus, ut has

C primitias creaturæ tuæ (quas) acris et pluvie temperamento nutrire dignatus es, benedictionis tuæ imbre perfundas, et fructus terræ tuæ ad malum... *Desinit pagina, et sequuntur alia, sed cœva, manuscripta*: salutare generi humano, et per invocationem. . . ut quicumque ex. . . sumpserint, corporis sanitatem et animæ tutelam percipiant.

BENEDICTIO AD OMNIA QUÆ VOLUERIS.

Benedic Dne hanc creaturam arborum, quam tu nobis largitas (te) ad perfruendum dare dignatus es, et præsta clementissime Pater, ut dum harum arborum fructu in nomine sanctæ Trinitatis vescimur, sempiternæ tuæ benedictione (is) participemus. Per.

Alia. Creator et conservator humani generis, dator gratiæ spiritualis, largitor æternæ salutis, tu Dne emitte Spiritum tuum sanctum super hanc creaturam tuam H. ut armata virtute cœlestis defensionis, qui ex ea gustaverint, proficiat illis ad æternam salutem. Per. In unitate ejusdem Spiritus sancti.

BENEDICTIO VEXILLI BELLICI.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui es cunctorum